



### Ansökan skickas till:

Lekebergs kommun  
716 81 Fjugesta

### Information om bidraget

Se [www.lekeberg.se/foreningar](http://www.lekeberg.se/foreningar)

### Sökande förening

Förening Edsbergs Bygdegårdsförening	Organisationsnummer 802416-9065
Postadress c/o K Leijonborg Edsberg Frövilund	Postnummer och ort 716 91 Fjugesta
Bankgiro/plusgiro 5749-4841	Bank Lekebergs Sparbank

### Kontaktperson

Namn Kerstin Leijonborg	Funktion/befattning Ordförande
E-post kerstin@leijonborg.nu	Telefon 070-3405382

### Föreningen söker bidrag för följande utvecklingsprojekt Raderna utökas automatiskt

Namn på utvecklingsprojektet <b>DataLAN/SyLAN</b>	Bidrag som söks 15000 kr.
Beskrivning av utvecklingsprojektet (beskriv syftet med projektet och även om projektet bedöms ha långsiktiga och hållbara effekter, om projektet sker i samverkan med andra, om det handlar om utbildning eller om det bedöms vara ett speciellt och/eller nyskapande enstaka arrangemang/evenemang som är metodutvecklande eller har en tydlig uppmärksamhetseffekt för föreningen och kommunen) <b>Vi har provat några dataLan och ska utöka verksamheten med syLAN. Båda verksamheterna kräver stadiagare bord. Därför har vi för avsikt att köpa in hopfällbara bord med stålstativ med tillhörande kärria. Borden kan naturligtvis användas till andra ändamål också t. ex till våra målarkurser. DataLan riktar sig till pojkar och flickor från 12 år till 18 år, minst två vuxna är alltid närvarande. SyLAN riktar sig även till äldre målgrupper. Det ska alltid finnas närvarande handledare. Båda aktiviteterna är efterfrågade. Om vi bara får del av det sökta bidraget kommer vi ändå att starta verksamheterna men det tar längre tid för oss att få bra utrustning. Vi tycker det är viktigt att erbjuda ungdomar en bredd av verksamhet och det är viktigt att de själva efterfrågat aktiviteter vilket de gjort i det ovanstående beskrivna. Vi räknar att komma igång så snart som pandemin tillåter.</b>	
Vilken/vilka målgrupp/-er riktar sig utvecklingsprojektet till? <input checked="" type="checkbox"/> 0-12 år <input checked="" type="checkbox"/> 13-25 år <input checked="" type="checkbox"/> 26+ år	
Föreningen har sin huvudsakliga verksamhet i Lekebergs kommun: <input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej	

Föreningen uppfyller kommunens villkor för bidrag samt ställer sig bakom de gemensamma värderingarna (Se Föreningsbidragsregler för kultur-, idrotts- och fritidsverksamhet, [www.lekeberg.se/foreningar](http://www.lekeberg.se/foreningar))

### Obligatoriska bilagor

Budget för utvecklingsprojektet

Årsmötesprotokoll och årsredovisning (verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, revisionsberättelse)  
Alla handlingar som lämnas till kommunen ska vara kopior av undertecknade originalhandlingar

### Annan bilaga

Budget: vi räknar på att bord kostar 12 000,00 och vagnen 3 000,00



2021-02-23

Lekebergs Kommun

716 81 Fjugesta

### **Ansökan utvecklingsbidrag Best Arena 2021**

Bifogar Ansökningsblankett.

Övriga handlingar som önskas, kompletteras efter vårt årsmöte som är digitalt 2021-03-03.

Årsmötesprotokoll, verksamhetsberättelse, ekonomisk berättelse, revisionsberättelse.

Budget för vårt ändamål.

Stadiga bord	12 000,00
Kärra till borden	<u>3 000,00</u>
	15 000,00

EdsbergsBygdegårdsförening  
c/o K Leijonborg  
Edsberg Frövilund  
716 91 Fjugesta

070-3405382

kerstin@leijonborg.nu